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RAPORTI [ SHPENZIMEVE JANAR-SHTATOR 2023

ALOKIMI SHPENZIMI
KATEGORITE EKONOMIKE 10 21 22 TOTALI 10 24 22 TOTALI %
PAGA DHE MEDITJE 4,108,355.24 63,999.95 4,172,355.23 3,804,006.64 63,89%.99 3,868,066.63 921
MALLRA DHE SHERBIME 1,384,500.00 156.30 21,607.87 1,406,264.17 549,582,006 15630 16,777.87 966,516.23 §8.73
SHPENZIME KOMUNALE 280,000.00 35,861 .40 315,861.40 150,751.68 150,751.68 47,73
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 450,600.00 529,960.89 16,948.45 996,918.34 435,982.30 287,969,00 16,948.45 740,900.25 7432
SHPENZIME KAPITALE 5,286,292.00 204,937.00 276.,297.64 5,767,526.64 5,078,939.57 ©.440.00 148,339.29 5,236,718.86 20.80
TOTALIL 1£,500,547.24 799,063.18 350,715.36 12,658,925.78 10,419,322.75 361,565.29 _wm.com.m_ 10,962,953.65 B86.60
PLANIFIKIMII THV PER VITIN
2023 1,084,437.00
TAKSAT NE BIZNES 183,878.86
TATIMI NE PRONE 380,052.48
ADMINISTRATA KOMUNALE 19,847.00
QERDHIA 12,506.00
SHKOLLA E MESME 47,966.00
DREITORIA EKATASTRIT 59,315.83
SHENDETESI 23,300.20
| KULTURA 1,070.00 ) .
DREJTORIA E URBANEZMIT 19.705.03
PLANIFIKIMI MIEDISOR 660.25
TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 156.30
GIOBAT DHE DENIMET 95,761.00
RALIZIME I THY JANAR-
SHTATOR 2023 §45,127.95
9% e realizimit 77.93




RAPORTI [ SHPENZIMEVE JANAR-SHTATOR 2023

MALLRA DHE SHERBIME
ALOKIMI TOTALI SHPENZIMI TOTALI

10 21 22 10 21 22 10+21+22
ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 16,000.00 3,792.61 3,792.61
ADMINISTRATA KOMUNALE 180,000.00 156.30 180,156.30 122 330.34 156.30 122,486.64
ZYRA E KUVENDIT ROMUNAL 8,000.00 8,000.00 1,010.30 £,010.30
BUXHETI 10,000.00 10,000.00 31,535.10 3,535.10
DSHPE 370,767.00 16,777.87 387.544.87 268,676.65 16,777.87 285,454.52
INFRASTRUKTURA 130,000.00 130,000.00 120,782.31 128,782.31
ZYRA LOKALE PER
KOMUNITETE 4,500.00 4,500.00 -
URBANIZMI - -
PLANIFIKIMI MJEDISOR 180,000.00 180,000.00 121,167.97 121,167.97
DKRS 56,000.00 56,0600.00 40,884.39 40,884.89
KUIDES] PRIMAR 134,500.00 134,500.00 63,829.01 63,829.01
QERDHJA 10,000.00 4,830.00 14,830.00 6,442.15 6,442.15
ARSIMIIFILLOR 250,060.00 250,000.00 191,397.73 191,397.73
ARSIMI I MESEM 4(,733.00 40,733.00 5,733.00 5,733.00
TOTALIL: 1,384,500.00 15630 21,607.87 1,406,264.17 949,582.06 156.30 16,777.87 966,516.23

. 949682.06 %|68.73
100.00
RAPORT! I SHPENZIMEVE JANAR-SHTATOR 2023
SHPENZIME KOMUNALE ALOKIMI Shpenzimi

10 22| Totali 10 22 Totali ZOTIMI TE LIRA
DSHPE INFRASTR.RRUGORE 214,000.00 27,361.40 241,861.40 109,281.91 - 109,281.91 132,579.49
SHERBIMET E SHENDETESISE
PRIMARE 30,000.00 30,000.00 16,439.48 - 16,439.48 13,560.52
ARSIMI PARASHKOLLOR
QERDHJA 3,000.00 3,000.00 1,849.27 - 1,849.27 136.58 1,014.15
ARSIMIFILLOR 23,000,00 8,000.00 31,000.00 17,113.36 - 17,113.36 13,886.64
ARSIMI I MESEM 10,000.00 10,000.00 6,067.66 - 6,067.66 66.93 3,865.41
TOTALL: 280,000.00 35,861.40 315,861.40 150,751.68 150,751.68 203.51 164,906.21

%o 47.73
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RAPORTI | SHPENZIMEVE JANAR-SHTATOR 2023

SUBVENCIONE DHE TRANSTFERE ALOKIMI SHPENZIMI
10 21 22 TOTALI 10} 21 22 TOTALIL
ZYRA E KRYETARIT 10,000.00 10.000.00 20,000.0G 5,000.00 1,900.00 6,900.00
DSHPE INFRASTR.RRUGORE $,000.00 195.000.00 200,000.00 4,975.00 132,185.00 137,160.00
BUIQESIA 100,000.00 129.969.89 16.948.45 246,918.34 91,137.80 15,509.00 16,948.45 123,595.25
FINANCA 55.000.00 55,000.00 -
DREJTORIA E SHENDETESISE 100,000.00 40,000.00 140,000.00 100,000.60 40,000.00 £40,000.00
SHERBIMET SOCIALE 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00
KULTURA 130,000.00 45.000,00 175,000.00 130,000.00 44,000.00 174,000.00
DREJTORIA E ARSIMIT 162,000.00 55.000.00 £57,000.00 101,870.00 34,375.00 156,245.00
TOTALI: 450,000.00 529,969.89 16,948.45 996,918.34 435,982.80 287,969.00 16,948.45 740,900.25
315,145.00 Yo 74.32
120,837.80
RAPORTI I SHPENZIMEVE JANAR-SHTATOR 2023
PROJEKTET KAPITALE BUXHET! TOTALI SHPENZIMI TOTALIL
10 21 22 10 P43 22
Digjitalizimi i zyrés pritse dhe blerfa E-
kiosku Komnuné 40,000.00 40,000.00 39,240.00 39,240.00
Ndrigimi publik Rr."Lushnja" Breznicé.
Rr, "Gérbeshi" Llazarevé.Ry. "lliria" Hade
e Re 10,000.00 10,000.00 8,788.00 8,788.00
Digjitalizimi I rrogéve me kamera dhe
tabela digjitale Rr. "Hasan Prishtina".
1e "Ferid Curri” Obiliq me sey.
Rr."Néné Tereza" Dardhishté. Rr.Palaj-
Lajthisht&, Graboc me seg. Rr."Hoxhé
Breznica" Breznicd dhe Rr.M2 me
see Millosheve 150,000.00 15,000.00 43,025.00 43,025.00
Ndértims i sinépisé pér komunitet né
Llazareve Mm.OOQOO NM_OODDO -
Ndértimi i sheshit Adem Prenigi 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00
Ndgrtimi i kanalizimit Lagjja "Fanaj"
Shkabaj.Behrami ltazarevé. Aliu Obilig,
Rr,Hasan Prishtina Obilig, Ali Sokeli 60.000.00
Plemetin. Vikioria Milloshevé,Idriz
Sollova Mazpit, Mbretresha Teut 60,000.00 55,549.67 55,549.67
Asfaltimi i segmenteve (& Rr."Martirét
Alin", "Tropoja” dhe "Hashant", né 67.768.00
Obilig 67,768.00 67,768.00 67,768.00
Asfaltimi i segmenteve & Rr."Mati" 79.655.00
Obilig. Rr."Hazit Muli® Breznicé o 72,655.00 69,387.15 69,187.15
Asfaltini | segmenieve 1€ Rr."laz
Hashani" Obitiq dhe "lériz Sefer" 49,577.00
Milloshevé 49,577.00 37,163.46 37,163.46
Kogjenerimi Instalimi i ngrohjes gendrore
4 quetin e Qg 3.300.000.00 3300,00000 | 3,299,602.16 3.299.602.16
Bashkfinancim 358.220.00 182,397.64 540,626.64 310,353.25 56,497.00 366,850.25
Fusha e trash#gimisé kulturore dhe
arkitektonike rreg.i mullirit te Behramajve 5.080.00
né Graboe 5,000.00 -




Fusha ¢ trashégimisé kulturore dhe
arkitektonike rreg.i mullisit te Behramajve 5.000.60
né Graboc 5,000.00 .
Ndértimi i shtatores "Fabri Fazlin” né 15.000.00
Otilig s 93,%00.00 128,900.00 35,000.00 9§,842.29 126,842.29
Blerja e pajisicve mjekésore Aparat
Biokimik QKMF Obilig 15,000.00 15,000.00 9,440.00 9,440.00
Ndertimi i anéksit t& shkollés n& SHMLP
"Ismail Dumnoshi® Obilig 75.000.00 75,000.00 -
Ndértimi i dy sallave & edukatés fizike
SHFMU"Dr.torahim Rugova” Mazgit dhe 913,063.00 114.937.00 1,028,000.60
»Abdurrahmon Gérguri® ngé Dardhishié 913.062.88 013.062.88
TOTALI 5,286,292.00 204,937.00 276,297.64 5,767,526.64 5,078,939.57 9,440.00 148,339.29 5,236,718.86
%190.80

DONACIONET Alokimi ZOTIMI SHPENZIME
Granti performances komunale 379,543.68 379,543.68 92,886.61
Donacion nga Europa parku ne Plemetin §1,760.00 11,760.00
TOTALI _ 391,303.68 391,303.68 92,886.61

% 23.74




